AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL -SRP-Nº 02/2023

PROCESSO Nº 334/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS, Pessoa jurídica de direito
público  interno,  CNPJ:  Nº14.764.030/0001-89,  torna  pública  adjudicação  e  homologação  do  resultado  do
PREGÃO PRESENCIAL - SRP- Nº 02/2023 OBJETO: Aquisição de material de papelaria para atender as
necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social,  junto  ao  Fundo  Municipal  de
Assistência Social e seus departamentos dependentes. Onde sagrou-se vencedoras as empresas: CLEONICE
F. DE ANDRADE CASTRO, inscrita no CNPJ: 10.700.080/0001-41 , estabelecida na Rua 07 de Setembro, Nº85,
centro Itaporã do Tocantins -TO, importa-se a presente licitação na importância total de R$:30.556,72 (trinta mil
e quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos) E a empresa: CARLEANY C CARVALHO LTDA
CNPJ: 48.851.005/0001-54 , estabelecida na R da Matriz, Nº 67 com o valor total R$:$:29.059,53(vinte e nove
mil e cinquenta e nove reais e cinquenta e três centavos).

Itaporã do Tocantins -TO 28 de março de 2023.

PUBLIQUE-SE

Veralúcia Neres Guedes e Silva

Secretária municipal de Assistência Social e Emprego